www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2019 – ÓRGÃO: Câmara

Municipal de Trizidela do Vale – ASSUNTO: Fabricação de

portas de vidros e mesas de mármores para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA –

VALOR GLOBAL: R$ 5.561,00 (cinco mil quinhentos e

sessenta e um reais) – BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n°

8.666/93 – ADJUDICAÇÃO: Dispensa de Licitação/ Comissão

Permanente de Licitação – ADJUDICADO: a empresa JOSE DE

RIBAMAR SILVA JANSEN – ME, CNPJ n° 25.401.620/0001-63

– Presidente: FRANCISCO MARTINS PEREIRA. Trizidela do

Vale – MA, 02 de abril de 2019.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA,

através do seu PRESIDENTE, CONVOCA, a empresa JOSE DE

RIBAMAR SILVA JANSEN – ME, inscrita no CNPJ sob n°

25.401.620/0001-63, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a

contar do recebimento da presente convocação, celebrar, por

intermédio de representante legal, o CONTRATO, decorrente da

Licitação na modalidade Dispensa sob o n° 013/2019. Cumpre-nos

informar que a desatenção injustificada a esta convocação

acarretará na anulação da mesma. Trizidela do Vale, em 02 de

abril de 2019. FRANCISCO MARTINS PEREIRA – Presidente

da CMTV.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 015/2019. PARTES: A

Câmara Municipal de Trizidela do Vale, através do Presidente da

Câmara Municipal e o Sr. Jose Ozeth Ferreira. OBJETO:

Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos

aparelhos de ar - condicionados instalados na Câmara Municipal

de Trizidela do Vale – MA. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e

alterações. VALOR DO CONTRATO: R$ 1.560,00 (um mil

quinhentos e sessenta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia

31 de dezembro de 2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 –

Poder Legislativo; 01.01 – Câmara Municipal de Trizidela do

Vale; 01.031.0001.2001.000 – Manutenção e Funcionamento da

Câmara Municipal; 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Física. SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara Municipal

de Trizidela do Vale – MA, Sr. FRANCISCO MARTINS PEREIRA

RG n° 134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04, pela

CONTRATANTE e Sr. JOSE OZETH FERREIRA, RG n°

0303421322005-0 e CPF n° 451.854.253-34, pela CONTRADADA.

DATA DA ASSINATURA: 03 de abril de 2019.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 309-SULP-I- ANO VI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  QUARTA-FEIRA  03 DE ABRIL DE 2019  01/01

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/